様式第２号

幕張海浜公園内行為承認申請書

（撮影行為等）

年    月    日

 (あて先 )県立幕張海浜公園みどりと海パートナーズ  様

申請者  住所

氏名                       （※）

（※）法人の場合は、記名押印。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印。

連絡先電話番号：              担当者：

連絡先電子メールアドレス：

 次のとおり関係図書を添えて、幕張海浜公園内における行為の承認を申請します。

行為名称   写真撮影

日  時（期間）  年   月   日（   ）    時   分  ～   時   分

場  所（区域）  県立幕張海浜公園Ｃブロック見浜園  ※松籟亭は除く

主な内容

予定人数
業として参加する人数      人   その他       人

（内訳）

占有する範囲
（平方メートル）

（内訳）（ m× m）×  ヶ所

使用料の額

公園の復旧方法  原状復旧

注意事項への同意
別紙「利用上の注意事項」への同意⇒  チェック  □

（※同意の無い場合は申請出来ません。）

その他

【行為に関わる使用料】

区 分 使用料の額

募金その他これらに類するもの － －

行商、出店その他これらに類するもの １㎡１日につき １２１円

業としての写真撮影 １人１日につき ８６３円

業としての動画撮影 １日１件につき １７，６００円

幕張海浜公園の全部又は一部を独占して利用す

る競技会、展示会その他これらに類する催し
１㎡１日につき １６円

競技会、集会、展示会、博覧会その他これらに

類する催しのために仮設工作物を設けること
１㎡１日につき ２０円

※関係図書：行為に関する企画書及び区域・占有範囲を示した平面図等

様式第２号

幕張海浜公園内行為承認申請書

（撮影行為等）

年    月    日

 (あて先 )県立幕張海浜公園みどりと海パートナーズ  様

申請者  住所  千葉市美浜区ひび野 2 丁目 116

氏名 (株) ○×写真館 千葉 次郎        （※）

（※）法人の場合は、記名押印。法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印。

連絡先電話番号：043-296-0126     担当者：幕張  太郎

連絡先電子メールアドレス：makuhari@seibu.co. jp

 次のとおり関係図書を添えて、幕張海浜公園内における行為の承認を申請します。

行為名称   写真撮影

日  時（期間）  2022 年  4 月  10 日（日）  12 時  00 分  ～   13 時  00 分

場  所（区域）  県立幕張海浜公園Ｃブロック見浜園  ※松籟亭は除く

主な内容  婚礼の前撮り写真撮影

予定人数
業として参加する人数    ３人   その他     ４人

（内訳 ）カメラマン 1 人、ヘアメイク 1 人、アシスタント 1 人 、新郎新婦 ・家族 4 人

占有する範囲
50（平方メートル）

（内訳）（2m×5m）× 5 ヶ所

使用料の額

公園の復旧方法  原状復旧

注意事項への同意
別紙「利用上の注意事項」への同意⇒  チェック  ☑

（※同意の無い場合は申請出来ません。）

その他

【行為に関わる使用料】

区 分 使用料の額

募金その他これらに類するもの － －

行商、出店その他これらに類するもの １㎡１日につき １２１円

業としての写真撮影 １人１日につき ８６３円

業としての動画撮影 １日１件につき １７，６００円

幕張海浜公園の全部又は一部を独占して利用す

る競技会、展示会その他これらに類する催し
１㎡１日につき １６円

競技会、集会、展示会、博覧会その他これらに

類する催しのために仮設工作物を設けること
１㎡１日につき ２０円

※関係図書：行為に関する企画書及び区域・占有範囲を示した平面図等

個人の方は個人名

他に『成人式前撮り』『七五三撮影』など

公園職員よりお知らせします

（最初は空欄で提出）

内訳を必ず記載して下さい